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Денови за плаќање 0

Овластен дистрибутер за

Р.бр.
Вредност со

рабат без ддв
ДДВ %Р. %ЦенаЕМКоличинаНазив на артиклотШифра

150800139 Клуч рачваст 6-7 600061 1.00 Бр. 0.00 18.00162.71 163.001.

150800390 Двостран вилушкаст клуч 8х9 110/1 2.00 Бр. 0.00 18.00117.00 234.002.

150800392 Двостран вилушкаст клуч 12х13 110/1 1.00 Бр. 0.00 18.00224.00 224.003.

150800393 Двостран вилуш. клуч 14х15 110/1 600079 1.00 Бр. 0.00 18.00183.00 183.004.

150801424 Двостран вилуш. клуч 20х22 110/1 600088 2.00 Бр. 0.00 18.00287.00 574.005.

150800220 Двостран вилушкаст клуч 21х23 110/1 1.00 Бр. 0.00 18.00266.00 266.006.

150800388 Двостран вилуш. клуч 27х32 110/1 600098 2.00 Бр. 0.00 18.00444.00 888.007.

150800397 Двостран вилуш. клуч 30х32 110/1 600099 3.00 Бр. 0.00 18.00482.00 1,446.008.

150800399 Комбиниран вилушкаст окаст клуч 10 120/1 1.00 Бр. 0.00 18.00206.00 206.009.

150800738 Комбиниран вилушкаст окаст клуч 11 120/1 3.00 Бр. 0.00 18.00208.00 624.0010.

150800739 Комбиниран вилушкаст окаст клуч 12 120/1 2.00 Бр. 0.00 18.00235.00 470.0011.

150800740 Комбиниран вилушкаст окаст клуч 14 120/1 1.00 Бр. 0.00 18.00252.00 252.0012.

150800741 Комбиниран вилушкаст окаст клуч 15 120/1 3.00 Бр. 0.00 18.00273.00 819.0013.

150800742 Комбиниран вилушкаст окаст клуч 16 120/1 3.00 Бр. 0.00 18.00258.00 774.0014.

150800743 Комбиниран вилушкаст окаст клуч 18 120/1 2.00 Бр. 0.00 18.00294.00 588.0015.

150800444 Гарнитура комб. клучеви кратки 8-19/8 2.00 Бр. 0.00 18.001,934.00 3,868.0016.

150800761 Алуминиумска либела 800 610720 1.00 Бр. 0.00 18.00822.00 822.0017.

150800748 Подвижна цевка за маст 3.00 Бр. 0.00 18.00162.00 486.0018.

150800749 Пупчаста глава за мазалица 621859 5.00 Бр. 0.00 18.00112.00 560.0019.

150800084 Двостран ѕвездаст клуч свит. 10х11 180/1 2.00 Бр. 0.00 18.00221.00 442.0020.

150800407 Двостран ѕвездаст клуч свит. 14х15 180/1 2.00 Бр. 0.00 18.00278.00 556.0021.

150800408 Двостран ѕвездаст клуч свит. 16х17 180/1 1.00 Бр. 0.00 18.00319.00 319.0022.

150800410 Двостран ѕвездаст клуч свит. 20х22 180/1 2.00 Бр. 0.00 18.00413.00 826.0023.

150800428 Гарнитура окасти клучеви 6-22/8 2.00 Бр. 0.00 18.002,366.00 4,732.0024.

150800766 Заштитни чевли нормални 42 1.00 Бр. 0.00 18.001,816.00 1,816.0025.

150800362 Двонасочна крцкалка 1/4" 157 1.00 Бр. 0.00 18.001,114.00 1,114.0026.

150800753 Т-рачка 1/4'' 120 600830 1.00 Бр. 0.00 18.00236.00 236.0027.

150800754 Продолжеток 1/4'' долг 50 2.00 Бр. 0.00 18.00185.00 370.0028.

150800361 Продолжеток 1/4" долг 150 1.00 Бр. 0.00 18.00253.00 253.0029.

150800594 Флексибилен продолжеток 1/4"  150 2.00 Бр. 0.00 18.00225.00 450.0030.

150800755 Кардански зглоб 1/4'' 1/4''-41 2.00 Бр. 0.00 18.00245.00 490.0031.
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150800928 Адаптер за продолжетоци 1/4" 1/4'' 2.00 Бр. 0.00 18.00117.00 234.0032.

150800756 Насаден клуч прихват 1/4'' 4 3.00 Бр. 0.00 18.0061.00 183.0033.

150800757 Насаден клуч прихват 1/4'' 5 3.00 Бр. 0.00 18.0061.00 183.0034.

150800758 Насаден клуч прихват 1/4'' 6 3.00 Бр. 0.00 18.0061.00 183.0035.

150800759 Насаден клуч прихват 1/4'' 10 1.00 Бр. 0.00 18.0069.00 69.0036.

150801237 Насаден клуч прихват 1/4'' 10 600823 2.00 Бр. 0.00 18.0071.00 142.0037.

150800796 Рачка со зглоб 1/2 390 2.00 Бр. 0.00 18.001,010.00 2,020.0038.

150800079 Клуч насаден 1/2" 14мм 6аголен 2.00 Бр. 0.00 18.00146.00 292.0039.

150800728 Клуч насаден 1/2" 16мм 6аголен 2.00 Бр. 0.00 18.00146.00 292.0040.

150800729 Клуч насаден 1/2" 18мм 6аголен 1.00 Бр. 0.00 18.00187.00 187.0041.

150800972 Клуч насаден 1/2" 26мм 6аголен 1.00 Бр. 0.00 18.00219.00 219.0042.

150800940 Насаден клуч 1/2" 8 1.00 Бр. 0.00 18.00146.00 146.0043.

150800765 Гарнитура нас.клуч. 1/2" 10-32/23 612779 1.00 Бр. 0.00 18.018,693.00 8,693.0044.

150800770 Цеваст клуч 6х7 600696 3.00 Бр. 0.00 18.00154.00 462.0045.

150800771 Цеваст клуч 8х9 600697 3.00 Бр. 0.00 18.00171.00 513.0046.

150800071 Цеваст клуч 12х13 600700 1.00 Бр. 0.00 18.00214.00 214.0047.

150800772 Цеваст клуч 14х15 600701 2.00 Бр. 0.00 18.00232.00 464.0048.

150800773 Цеваст клуч 16х17 1.00 Бр. 0.00 18.00250.00 250.0049.

150800445 Цеваст клуч 18х19 600703 3.00 Бр. 0.00 18.00303.00 909.0050.

150800412 Имбус клуч 1.5 607823 8.00 Бр. 0.00 18.007.00 56.0051.

150800140 Имбус клуч 2 607824 3.00 Бр. 0.00 18.007.00 21.0052.

150800008 Имбус клуч 2.5 607825 2.00 Бр. 0.00 18.007.00 14.0053.

150800002 Имбус клуч 5 1.00 Бр. 0.00 18.0018.00 18.0054.

150800019 Имбус клуч 10 611908 3.00 Бр. 0.00 18.0091.00 273.0055.

150800872 Имбус клучеви 1/8" 611908 3.00 Бр. 0.00 18.0013.00 39.0056.

150800873 Имбус клучеви 5/32" 611909 3.00 Бр. 0.00 18.0017.00 51.0057.

150800697 Имбус клучеви 1/4" 611912 2.00 Бр. 0.00 18.0041.00 82.0058.

150800875 Имбус клучеви 5/16" 611913 3.00 Бр. 0.00 18.0055.00 165.0059.

150800614 Кукаст клуч 30-32 613053 1.00 Бр. 0.00 18.00186.00 186.0060.

150801116 Нож за 385Н 623377 5.00 Бр. 0.00 18.00232.00 1,160.0061.

150800431 Клешти за изоли жица 160 478/4Г 608701 2.00 Бр. 0.00 18.00659.00 1,318.0062.
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150800432 Клешти за отст изолација 160 610433 1.00 Бр. 0.00 18.00760.00 760.0063.

150801061 Шпицеста клешта прави 170 610436 1.00 Бр. 0.00 18.001,034.00 1,034.0064.

150800564 Шпицеста клешта прави 200 610437 1.00 Бр. 0.00 18.00913.00 913.0065.

150800559 Клешта шпицеста крива  170 607966 1.00 Бр. 0.00 18.00786.00 786.0066.

150800434 Шпицести клешти криви 200 607967 3.00 Бр. 0.00 18.00819.00 2,457.0067.

150800751 Шпицести клешти криви 200 610439 2.00 Бр. 0.00 18.001,004.00 2,008.0068.

150800698 Клешти за керамика 200 610148 1.00 Бр. 0.00 18.00612.00 612.0069.

150800418 Клешти армирачки 250 608729 1.00 Бр. 0.00 18.00591.00 591.0070.

150800746 Нож за лим PELICAN  290 609335 3.00 Бр. 0.00 18.001,136.00 3,408.0071.

150800760 Маказа за сечење на арматурно железо 750 1.00 Бр. 0.00 18.004,785.00 4,785.0072.

150800423 Одвртувач плоснат ЦР 1.2х8.0х175 616356 2.00 Бр. 0.00 18.00238.00 476.0073.

150801003 Одвртка крстач ВДЕ 0х60 616478 1.00 Бр. 0.00 18.00123.00 123.0074.

150800747 Одвртка крстач ПХ0x60 616363 1.00 Бр. 0.00 18.0092.00 92.0075.

150800207 Турпија округла  Л=200 613014/613011 2.00 Бр. 0.00 18.00296.00 592.0076.

150800734 Taшна за алат мала 410х260х130 1.00 Бр. 0.00 18.004,436.00 4,436.0077.

151000040 Клуч за менување на уље на РЕНО 1.00 Бр. 0.00 18.00392.00 392.0078.

седумдесет и девет илјади седумстотини и четиринаесет MKD  00/100

40ЕДБ

Со зборови
79,714.00

12,160.00

Вкупно

ДДВ

За плаќање MKD

67,554.00

Издавач Примател
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